КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «29» апреля 2016 г № 72                                                             г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

17 марта 2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

28 сентября 2015 года № 907 «О внесении изменений в положение о Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденное приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227»,  приказом комитета по физической

культуре и спорту Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об

утверждении административного регламента предоставления комитетом по физической

культуре и спорту Костромской области государственной услуги по присвоению

спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить следующие спортивные разряды:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город, район Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работ,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Смирнов

Алексей

Александрович

1998 Костромской

район

КООО «Федерация

бокса Костромской

области»,

тр. Скворков В.В.

уч-ся бокс

2 Скрябина Дарья

Романовна

1999 Вохма РО ОФСОО

«Всероссийская

федерация

полиатлона

Костромской

области», тр.

Дворецкий С.В.

уч-ся полиатлон

3 Якшина

Анастасия

Дмитриевна

1999 Вохма РО ОФСОО

«Всероссийская

федерация

полиатлона

Костромской

области», тр.

Дворецкий С.В.

уч-ся полиатлон

4 Травин Илья

Сергеевич

1999 Вохма РО ОФСОО

«Всероссийская

федерация

полиатлона

Костромской

области», тр.

Дворецкий С.В.

уч-ся полиатлон

5 Кузнецов

Константин

Алексеевич

1998 Боговарово РО ОФСОО

«Всероссийская

федерация

полиатлона

Костромской

области»,

тр. Баев А.Е.

уч-ся полиатлон

6 Сидоров Артем

Сергеевич

2000 Боговарово РО ОФСОО

«Всероссийская

федерация

полиатлона

Костромской

области»,

тр. Баев А.Е.

уч-ся полиатлон

7 Маслов Юрий

Михайлович

1998 Галич КООО «Федерация

ушу»,

тр. Старых В.В.

уч-ся ушу

8 Смирнова

Екатерина

Николаевна

1999 Шарья РО ОФСОО

«Всероссийская

федерация

полиатлона

Костромской

области»,

тр. Никитин С.А.,

Перминов С.Е.

уч-ся полиатлон

9 Журенков

Анатолий

Сергеевич

2002 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

России», тр.

Савельева Г.И.

уч-ся  конькобежный

спорт

10 Дроздник

Михаил

Артемович

2001 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

России», тр.

Савельева Г.И.

уч-ся  конькобежный

спорт

11 Галкин Даниил

Евгеньевич

2002 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

России», тр.

Савельева Г.И.

уч-ся  конькобежный

спорт

12 Базанова Мария

Алексеевна

2002 Кострома КООО «федерация

танцевального

спорта Костромской

области», тр

Базанова Е.В.,

Базанов А.А.

уч-ся  танцевальный

спорт

13 Панов Виталий

Олегович

2002 Кострома КООО «федерация

танцевального

спорта Костромской

области», тр

Базанова Е.В.,

Базанов А.А.

уч-ся  танцевальный

спорт

14 Мифтахова

Алиса

Александровна

1998 Кострома КООО «федерация

танцевального

спорта Костромской

области», тр

Базанова Е.В.,

Базанов А.А.

уч-ся  танцевальный

спорт

15 Смирнов

Максим

Владимирович

1978 Кострома КОРОООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»,

тр. Ухванисов О.В.

 всестилевое

каратэ

16 Грищенков

Игорь

Васильевич

1973 Кострома КОРОООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»,

тр. Ухванисов О.В.

 всестилевое

каратэ

17 Ахметова

Наталья

Камалудиновна

1988 Кострома КОРОООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»,

тр. Ухванисов О.В.

 всестилевое

каратэ

18 Ухванисов Олег

Валерьевич

1988 Кострома КОРОООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»

 всестилевое

каратэ

19 Пиров Достон

Толибджонович

1995 Кострома КОРОООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»,

тр. Ухванисов О.В.

 всестилевое

каратэ

20 Веселова

Александра

Валерьевна

1998 Кострома КОРОООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»,

тр. Ухванисов О.В.

 всестилевое

каратэ

21

Хмельцова

Дарья Сергеевна

2000 Кострома КОРОООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»,

тр. Ухванисов О.В.

 всестилевое

каратэ

22 Соколов Михаил

Витальевич

1996 Кострома ОО «Костромская

областная

федерация вольной

борьбы», тр.

Моховиков С.Н.

уч-ся спортивная

борьба

(вольная

борьба)

23 Куварин Олег

Юрьевич

1996 Кострома ОО «Костромская

областная

федерация вольной

борьбы», тр.

Моховиков С.Н.

уч-ся спортивная

борьба

(вольная

борьба)

24 Жумадилов

Алмат

Аманжолович

1991 Кострома ВА РХБ защиты

имени Маршала

Советского Союза

С.К. Тимошенко,

тр. Попов Д.А.

кур-т армейский

рукопашный

бой

25 Бут Павел

Витальевич

1995 Кострома ВА РХБ защиты

имени Маршала

Советского Союза

С.К. Тимошенко,

тр. Попов Д.А.

кур-т армейский

рукопашный

бой

26 Кулагин

Евгений

Андреевич

1997 Кострома ОО «Костромская

областная

федерация»

 спортивный

туризм

27 Агафонов

Михаил

Евгеньевич

1985 Кострома ОО «Костромская

областная

федерация»

 спортивный

туризм

28 Крылова

Александра

Сергеевна

1987 Кострома ОО «Костромская

областная

федерация»

 спортивный

туризм

29 Досматов Руслан

Алмазович

1991 Кострома РСОО «Костромская

федерация

тхэквондо (ИТФ),

тр. Стрежнев С.С.,

Маклаков В.П.

 тхэквондо ИТФ

30 Лазарев Клим

Олегович

2002 Кострома РСОО «Костромская

федерация

тхэквондо (ИТФ),

тр. Маклаков В.П.

 тхэквондо ИТФ

31 Марков Никита

Сергеевич

2002 Кострома РСОО «Костромская

федерация

тхэквондо (ИТФ),

тр. Маклаков В.П.

 тхэквондо ИТФ

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Целинский

Никита

Владимирович

2000 Кадый КОО «Федерация

лыжных гонок»

уч-ся  лыжные гонки

2 Ардамаков Егор

Александрович

2001 Волгореченск КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Епишин Н.Н.

уч-ся  лыжные гонки

3 Тугарев

Анатолий

Федорович

1997 Волгореченск КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Епишин Н.Н.

уч-ся  лыжные гонки

4 Лебедев Никита

Владимирович

2000 Волгореченск КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Шатунов Н.Е.

уч-ся  лыжные гонки

5 Куимов Игорь

Андреевич

2001 Волгореченск КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Рыбакова Е.В.

уч-ся  лыжные гонки

6 Коробенюк

Кирилл

Евгеньевич

2002 Буй КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Виноградов Н.А.

уч-ся  лыжные гонки

7 Седов Глеб

Юрьевич

1997 Буй КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Виноградов Н.А.

уч-ся  лыжные гонки

8 Борисов Иван

Владимиров

1999 Буй КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Чистяков А.В.

уч-ся  лыжные гонки

9 Парийская

Марина

Игоревна

2000 Буй КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Виноградов Н.А.

уч-ся  лыжные гонки

10 Степанова

Ксения

Александровна

2001 Буй КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Чистяков А.В.

уч-ся  лыжные гонки

11 Парийская Анна

Игоревна

1999 Буй КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Виноградов Н.А.

уч-ся  лыжные гонки

12 Бойков Никита

Сергеевич

1999 Буй КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Чистяков А.В.

уч-ся  лыжные гонки

13 Субботин Влад

Александрович

2004 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Бурцева Ф.С.

уч-ся  лыжные гонки

14 Барабанов

Артем

Александрович

1999 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Лохова А.И.,

Лохов И.А.

уч-ся  лыжные гонки

15 Бачигина

Полина

Юрьевна

2004 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Бурцева Ф.С.

уч-ся  лыжные гонки

16 Родионова

Альбина

Федоровна

2003 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»

уч-ся  лыжные гонки

17 Козлова Алина

Артемовна

2002 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Хруненкова Е.Н.

уч-ся  лыжные гонки

18 Хромов Иван

Николаевич

1999 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Хруненкова Е.Н.

уч-ся  лыжные гонки

19 Хвостов Максим

Сергеевич

1999 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Хруненкова Е.Н.

уч-ся  лыжные гонки

20 Кособоков

Кирилл

Александрович

2001 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Бурцева Ф.С.

Кузяхин А.В.

уч-ся  лыжные гонки

21 Гущин Илья

Алексеевич

2003 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Кузяхин А.В.

уч-ся  лыжные гонки

22 Батыгин

Владислав

Дмитриевич

2000 Нерехта КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Лохова А.И.,

Лохов И.А.

уч-ся  лыжные гонки

23 Кислов Иван

Алексеевич

2001 Кострома КОО «Федерация

лыжных гонок», тр.

Копков Ю.Р.

уч-ся  лыжные гонки

24 Дурягин Андрей

Алексеевич

2001 Кострома КОО «Федерация

лыжных гонок», тр.

Копков Ю.Р.

уч-ся  лыжные гонки

25 Ускова Анна

Александровна

2000 Вохма РО ОФСОО

«Всероссийская

федерация

полиатлона

Костромской

области», тр.

Дворецкий С.В.

уч-ся полиатлон

26 Татаринова

Анна Сергеевна

2000 Вохма РО ОФСОО

«Всероссийская

федерация

полиатлона

Костромской

области», тр.

Дворецкий С.В.

уч-ся полиатлон

27 Соболев Максим

Александрович

1999 Кострома КООО «Федерация

ушу»,

тр. Белетский Р.Е.

уч-ся ушу

28 Савельева

Светлана

Александровна

2000 Кострома КООО «Федерация

ушу»,

тр. Белетский Р.Е.

уч-ся ушу

29 Милаков

Дмитрий

Сергеевич

1997 Буй КООО «Федерация

бокса Костромской

области», тр.

Шиловский А.Н.

 бокс

30 Сорокина Алина

Николаевна

2001 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области», тр.

Рычкова Ю.В.

уч-ся  легкая

атлетика

31 Захаров

Александр

Алексеевич

2001 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

России», тр.

Максимов А.Н.

уч-ся  конькобежный

спорт

32 Абрамов Кирилл

Андреевич

2000 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

России», тр.

Савельева Г.И.

уч-ся  конькобежный

спорт

33 Сизов Денис

Евгеньевич

2002 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

России», тр.

Савельева Г.И.

уч-ся  конькобежный

спорт

34 Короткова

Екатерина

Сергеевна

2001 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

России», тр.

Савельева Г.И.

уч-ся  конькобежный

спорт

35 Камалутдинов

Даниил

Николаевич

2001 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

России», тр.

Савельева Г.И.

уч-ся  конькобежный

спорт

36 Телков Руслан

Игоревич

1997 Кострома КООО «федерация

танцевального

спорта Костромской

области», тр

Базанова Е.В.,

Базанов А.А.

уч-ся  танцевальный

спорт

37 Крылова

Кристина

Эдуардовна

1999 Кострома КООО «федерация

танцевального

спорта Костромской

области», тр

Базанова Е.В.,

Базанов А.А.

уч-ся  танцевальный

спорт

38 Князев Никита

Сергеевич

2001 Костромской

район

КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Говоркова Л.А.,

Князева М.А.

уч-ся  лыжные гонки

39 Серая Светлана

Александровна

2003 Костромской

район

КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Говоркова Л.А.,

Князева М.А.

уч-ся  лыжные гонки

40 Умматов Руслан

Абдулгамидович

1996 Костромской

район

ОО «Костромская

областная

федерация вольной

борьбы», тр.

Мартынов Л.Н.

уч-ся спортивная

борьба

(вольная

борьба)

41 Семин Артем

Александрович

2002 Кострома РСОО «Костромская

федерация

тхэквондо (ИТФ),

тр. Шустова

 тхэквондо ИТФ

42 Фрунзе

Александр

Сергеевич

2000 Кострома КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Павлычев О.Ю..

уч-ся  лыжные гонки

43 Герасимов

Андрей

Игоревич

1997 Кострома КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Копков Ю.Р.,

Лазуткин В.И.

уч-ся  лыжные гонки

44 Фрейдлин

Лариса

Андреевна

2001 Кострома КОО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Копков Ю.Р.

уч-ся  лыжные гонки

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                                     П.Е. Чепогузов

Исполнитель:

_______________________ Е.Ю. Гурылѐва

Согласовано:

______________________ С.В. Калмыкова

______________________О.Г. Овчинникова

______________________А.Н. Родионов

Оригинал –____экз.

Копия – ______ экз.